СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 года  № 36/14
Об утверждении плана работы Совета
депутатов муниципального округа
Обручевский на I квартал 2015 года
В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Обручевский на I квартал 2015 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Обручевский меридиан» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский
                                       С.В. Андреев

Приложение
к решению Совета депутатов
от 17 декабря 2014 года № 36/14
План работы Совета депутатов на I квартал 2014 года
Январь
1. О заслушивании информации руководителя ГБУ ТЦСО «Ломоносовский»  филиал «Обручевский».

2. О заслушивании информации главного врача о работе городской поликлиники № 11.

Февраль

1. О заслушивании информации руководителя ГПБУ «Управление ООПТ по ЮЗАО и ЦАО».

2.  О заслушивании информации руководителей ОАО «ДЭЗ Обручевского района».

3. Об утверждении проекта перечня вопросов к отчету главы управы Обручевского района.

4. Об уплате членского взноса в Совет муниципальных образований на 2015 год.
Март

1. О заслушивании отчета главы управы Обручевского района о результатах деятельности управы района.

2. О заслушивании информации руководителя о работе ГКУ "ИС Обручевского района".

3. О направлении в Контрольно – счетную палату Москвы отчета об исполнении бюджета муниципального округа Обручевский за 2014 год.

4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Обручевский на 2 квартал 2015 года.